Printed: 2024-05-05T723:55:25.539195Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

KpacuBbii ronyé6oun JlyHaun (Kpyu3s
N3 NopTa B NOPT)

Kpyws ID: #30 856 175

[aTta Hayana noe3akun: BT 18 anp. 2023
[laTa okoHYaHWsa noe3aku: BT 25 anp. 2023
KonnyectBo Houen: 7 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MNMOPT OATA MPUBLITUE OTBbITUE

BeHa

1 ST BT 18 anp. - 20:30
B
BeHa

1 e BT 18 anp. - 20:30
AropHWTanH

2 A cp 19 anp. - 19:00
BCTpUA
Menbk

2 RS cp 19 anp. - 15:00
AropHWTanH

2 il cp 19 anp. 16:30
AropHWTaNH

2 T cp 19 anp. 16:30 19:00


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

bpaTucnaBsa
CnoBakus

bpaTucnaea
CnoBakus

Kanoua
BeHrpwus

Kanoua
BeHrpusa

bypanewuT
BeHrpus

ScTeprom
BeHrpwus

ScTeprom
BeHrpus

ScTeprom
BeHrpwus

BeHa
ABCTpUSA

BeHa
ABcTpus

yt 20 anp.

yt 20 anp.

nt 21 anp.

nT 21 anp.

c6 22 anp.

BC 23 anp.

BC 23 anp.

BC 23 anp.

nH 24 anp.

BT 25 anp.

Printed: 2024-05-05T23:55:25.539653Z[GMT]

08:00

08:00

01:00

06:00

07:00

14:00

14:00

14:00

12:00

12:00

12:00

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Vivaldi
	Красивый голубой Дунай (круиз из порта в порт)
	Вена
	Вена
	Дюрнштайн
	Мельк
	Дюрнштайн
	Дюрнштайн
	Братислава
	Братислава
	Калоча
	Калоча
	Будапешт
	Эстергом
	Эстергом
	Эстергом
	Вена
	Вена


