https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Vivaldi

Красивый голубой Дунай (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 856 175

Дата начала поездки: вт 18 апр. 2023

Дата окончания поездки: вт 25 апр. 2023 Количество ночей: 7 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<mark>Вена</mark> Австрия	вт 18 апр.	-	20:30
1	<mark>Вена</mark> Австрия	вт 18 апр.	-	20:30
2	Дюрнштайн Австрия	ср 19 апр.	-	19:00
2	Мельк Австрия	ср 19 апр.	-	15:00
2	Дюрнштайн Австрия	ср 19 апр.	16:30	-
2	Дюрнштайн Австрия	ср 19 апр.	16:30	19:00

3	Братислава Словакия	чт 20 апр.	-	14:00
3	Братислава Словакия	чт 20 апр.	-	14:00
4	Калоча Венгрия	пт 21 апр.	08:00	-
4	Калоча Венгрия	пт 21 апр.	08:00	14:00
5	Будапешт Венгрия	сб 22 апр.	01:00	-
6	Эстергом Венгрия	вс 23 апр.	-	12:00
6	Эстергом Венгрия	вс 23 апр.	06:00	12:00
6	Эстергом Венгрия	вс 23 апр.	-	12:00
7	Вена Австрия	пн 24 апр.	07:00	-
8	Вена Австрия	вт 25 апр.	-	09:00

Printed: 2024-05-05T23:55:25.539653Z[GMT]